
OBSAH
říj at

INSPIRACE
6 Zahrada plná překvapení

Nejprve sem majitelé vysadili 
rododendron, pak přibyly další květiny

7 2 Krásné a zajímavé trávy
Hodí se na každé místo, vyniknou 
právě na podzim

18 Co vysadit pod ovocný strom ?
Štěrkovou plochu s houpačkou 
lemují nenáročné rostliny

22 Záhon zdobený květy a listy
Základ tvoří trvalky, doplňují je 
letničky

24 Bramboříky na ven i do bytu
Které kvetou právě nyní?

32 Bylinky pro správný tlak
Srdečník, hloh i pohanka pomohou 
nejen oběhovému systému

UŽITKOVÁ ZAHRADA

36 Černá ředkev je zdravá
Vyroste vám za sto dnů, na záhonu 
vydrží až do mrazů

38 Sklizeň ovoce
Jak poznat, že je čas jablka otrhat 
a přenést do sklepa?

42 Boj s hlodavci
Na zahradě vybírejte spíš 
ekologické postupy

TECHNIKA

50 Příprava na topnou sezónu
Porazit strom a naštípat dříví 
nemusí být těžké, když víte, jak na to

54 Než zazimujete techniku

r Základní údržbu zvládnete sami

Kw 62 Pastvina na zahradě
Na co nezapomenout při chovu zvířat

KUTIL

66 Betonová miska
Vyrobte si nádobu nejen na sukulenty

ŘÍJEN 2019 Ä FLÓRA 3


